Руководителю

_______________ управления

министерства образования и науки

Самарской области

____________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления

негосударственному образовательному учреждению_____________________

__________________________________________________________________

в 20_____ году субсидии на возмещение затрат в связи с осуществлением

образовательной деятельности по образовательным программам

дошкольного образования в соответствии с Постановлением Правительства

Самарской области от 14.05.2008 № 140 «Об установлении отдельных

расходных обязательств Самарской области и утверждении порядка

предоставления за счет средств областного бюджета субсидий организациям

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в

целях возмещения указанным организациям затрат, понесенных в связи с

осуществлением образовательной деятельности по образовательным

программам дошкольного образования».

Пакет документов для получения субсидии в соответствии с

требованиями Порядка предоставления за счет средств областного бюджета

субсидий образовательным организациям, не являющимся государственными

или муниципальными учреждениями, осуществляющим свою деятельность

на территории Самарской области, в целях возмещения им затрат в связи с

осуществлением образовательной деятельности по образовательным

программам дошкольного образования прилагается.

Приложение:

1.

2.

3.

Подпись

Печать